MINISTÉRIO DA JUSTIÇA – MJ

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL – DPF

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA – ANP

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – DRS

EDITAL N.º 041/99-DRS/ANP-EPF, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999.

O DIRETOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 44, inciso VIII da Portaria 213, de 17.05.99, publicada no DO de 18.05.99, RESOLVE:

1. Matricular, por Decisão Judicial, as candidatas abaixo relacionadas, no XX Curso de Formação Profissional de Escrivão de Polícia Federal:

1.1. Eliana Maurício Borba Costa e Maria das Graças Pereira Magalhães.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA

Diretor da ANP/DPF

(OF. N.º 804/99)

PUBLIQUE-SE.

EM 27/10/99.